

Dwie nowe stacje w barwach LOTOS Optima uruchomiono dziś w Wilkasach koło Giżycka (droga krajowa nr 59) i w Łęgajnach koło Olsztyna (droga krajowa nr 16). Poza najwyższą jakością paliw kierowcy tankujący na Optimach mogą jak zawsze liczyć na konkurencyjne ceny.

– Zgodnie z naszymi planami rośnie sieć stacji Optima. Otwarcie dziś dwóch kolejnych placówek to efekt spotkania, jakie kilka miesięcy temu przeprowadziliśmy z przedstawicielami władz samorządowych województwa warmińsko-mazurskiego – podkreśla Maciej Szozda, wiceprezes i dyrektor ds. handlu Grupy LOTOS S.A. – Wierzę, że dzisiejsza uroczystość da początek powstaniu kolejnych stacji LOTOS Optima na Warmii i Mazurach, rynku o dużym potencjale dla tego segmentu, który traktujemy priorytetowo.

Stacja w Wilkasach wyposażona jest w trzy dystrybutory z paliwami Pb95, Pb98, ON i LPG. Dodatkowo na kierowców planujących postój czeka parking oraz sklep o powierzchni prawie 40 m<sup>2</sup>. Klienci placówki mogą również skorzystać z kompresora czy odkurzacza. Z kolei stacja w Łęgajnach ma w swojej ofercie paliwa Pb95, ON oraz LPG.

– Dla nas to nie tylko pierwsze stacje segmentu ekonomicznego na Warmii i Mazurach, to także pierwsze LOTOS Optimy uruchomione w formule partnerstwa handlowego. Wszystkich właścicieli stacji wchodzących pod szyld LOTOS Optima traktujemy po partnersku, dzięki temu zyskujemy wszyscy – kierowcy, nasi partnerzy oraz LOTOS – wymienia Paweł Lisowski, prezes LOTOS Paliwa.

Oprócz placówek w Wilkasach i Łęgajnach trzy stacje LOTOS Optima działają już od lipca br. w Warszawie. Obiekty znajdują się przy ul. Pułkowej na wysokości ul. Wóycickiego oraz na wysokości ul. Farysa, a także przy ul. Wybrzeże Gdyńskie w pobliżu Centrum Olimpijskiego PKOl. Popularność stacji wśród zmotoryzowanych przeszła najśmielsze oczekiwania handlowców. Uruchomione zaledwie dwa miesiące temu warszawskie stacje LOTOS Optima sprzedają bowiem średnio na dobę ilości paliw porównywalne z obrotem na stacjach sieci premium.

Lokalizacje ww. obiektów dostępne są m.in. w atlasie stacji LOTOS na stronie [http://www.lotos.pl/handlowy/atlas\\_stacji\\_paliw](http://www.lotos.pl/handlowy/atlas_stacji_paliw)

Więcej informacji na temat oferty stacji LOTOS Optima znajdą Państwo na stronie <http://lotosoptima.pl/>

W styczniu 2011 r. minęło piętnaście lat od powołania spółki LOTOS Paliwa, odpowiadającej za rozwój i zarządzanie ogólnopolską siecią stacji paliw LOTOS. Aktualnie w sieci LOTOS funkcjonują łącznie 324 stacje dogodnie zlokalizowane w miastach i przy trasach przelotowych. Te ostatnie, dzięki dużym parkingom, są także doskonałym miejscem do odpoczynku w czasie podróży.

Spółka realizuje również inwestycje związane z budową stacji przy autostradach i drogach ekspresowych w ramach tzw. Miejsc Obsługi Podróżnych. Pierwsze z nich działają już przy autostradach A2, A4 i A6. Kolejne powstaną na autostradzie A1 i drodze ekspresowej S3 oraz S7.

LOTOS Paliwa posiada również certyfikowany przez PCBC S.A. system zarządzania jakością w zakresie hurtowego obrotu i dostarczania do stacji paliw benzyn i olejów napędowych do pojazdów samochodowych oraz hurtowego obrotu lekkimi olejami opałowymi.

## **Grupa LOTOS**